
Petra H. (Peťula 08) ID 271711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 20:47

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍCI,
  vítám Vás v mém internetovém obchůdku a děkuji, že jste se rozhodli u mě nakoupit.

  OBJEDNÁVKA
  Při závazné objednávce, prosím, uvádějte rovnou Vaši adresu, na kterou chcete balíček zaslat.

  Pokud na zboží spěcháte, informujte mě. Zašlete mi výpis o provedené platbě na
  e-mail a já Vám balíček odešlu ještě týž den nejpozději do druhého dne. Balíčky posílám každý pracovní den.
  O odeslaném balíčku Vás budu informovat e-mailem. Po jeho obdržení, mě prosím informujte, že Vám byl doručen.

  REZERVACE
  Rezervace držím 7 dnů. Po této době rezervace ruším nebo dávám vědět dalšímu zákazníkovi. Po domluvě lze rezervaci
prodloužit.

  POŠTOVNÉ
  Poštovné + balné je od 40,- Kč výš, dle váhy. V ceně je i obálka.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY
  Preferuji převod peněz na účet, je to nejrychlejší. Číslo účtu Vám pošlu. Platbu také přijímám poštovní poukázkou a při nižší
ceně i v doporučeném dopise.
  Na dobírku neposílám.
  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet do 7 dnů. Pokud Vám objednaný balíček dlouho nepřichází, kontaktujte mě.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  Objednávku můžete stornovat telefonicky nebo e-mailem do 24 hodin.

  ALBUM SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍČEK
  Zda-li budete spokojeni, pošlete nám fotečku Vašeho dítěte na můj e-mail: PetkaH.07@seznam.cz, kterou pak zveřejním v
mém albíčku. Budu ráda i za Vaše hodnocení.

  Petra Holišová, Nad školou 533, 756 54 Zubří
  e-mail: PetraH.07@seznam.cz - zpracovaní poptávky do 24 hodin.
  mobil: 739 279 220 na lince jsem dostupná od 9.00 do 21.00.

  Při koupi souhlasíte s podmínkami prodeje.

  Děkuji a příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

